Vejskilte og jernvarer
Prisliste - 17. januar 2011
Vejskilte og jernvarer - priser pr. 17. januar 2011
AFSNIT 1  -  F Æ R D S E L S T A V L E R
TAVLE Format (cm) Refleks Refl. DUO Kortlys Kortl. DUO Diamond Diam. DUO Refleks Kortlys Diamond
A  -  ADVARSELSTAVLER
A 11 - A 99 70 372,00 516,00 414,00 559,00 644,00 750,00 207,00
(excl. A 74) 90 435,00 640,00 578,00 783,00 901,00 1.041,00 273,00

GADENAVNESKILTE M/A-PROFIL OG MUFFE  25 CM
50 cm  12504402 641,00 12504617 784,00
60 cm  12504403 689,00 12504618 863,00
70 cm  12504404 739,00 12504619 943,00
85 cm  12504406 798,00 12504620 1.063,00
100 cm 12504408 888,00 12504621 1.191,00
110 cm 12504409 967,00 12504622 1.271,00
Tillæg for E 18 72,00 144,00
ENKELTSIDET DOBBELTSIDET
Ureflekterende Reflekterende Ureflekterende Reflekterende
17. januar 2011, rev. 0 Alle priser excl. moms Side  8
Vejskilte og jernvarer - priser pr. 17. januar 2011
AFSNIT 4  -  G A D E N A V N E S K I L T E
Længde Varenr. Pris Varenr. Pris Varenr. Pris Varenr. Pris
GADENAVNESKILTE - STØBTE, MED RELIEFBOGSTAVER   (BEMÆRK: NETTO PRISER!)
16 x 40 cm G-GA160401 654,00 G-GAM160401 876,00 G-GA160402 809,00 G-GAM160402 1.117,00
16 x 50 cm G-GA160501 767,00 G-GAM160501 993,00 G-GA160502 946,00 G-GAM160502 1.139,00
16 x 60 cm G-GA160601 884,00 G-GAM160601 1.107,00 G-GA160602 1.078,00 G-GAM160602 1.408,00
16 x 70 cm G-GA160701 1.028,00 G-GAM160701 1.243,00 G-GA160702 1.242,00 G-GAM160702 1.548,00
16 x 80 cm G-GA160801 1.136,00 G-GAM160801 1.367,00 G-GA160802 1.398,00 G-GAM160802 1.689,00
16 x 90 cm G-GA160901 1.245,00 G-GAM160901 1.481,00 G-GA160902 1.543,00 G-GAM160902 1.806,00
16 x 100 cm G-GA161001 1.410,00 G-GAM161001 1.594,00 G-GA161002 1.746,00 G-GAM161002 1.982,00
16 x 110 cm G-GA161101 1.620,00 G-GAM161101 1.864,00 G-GA161102 2.005,00 G-GAM161102 2.207,00
Tillæg med flange til væg 54,00
Tillæg for E 18 og andre symboler (pr. side) 103,00
Tillæg 18 og 20 cm skilte 20%
Tillæg 22 og 25 cm skilte 30%
Ring evt. for nyeste pris på støbte skilte, da dagspriserne kan ændre sig!
HUSNUMMERSKILTE
Enkeltsidet  refleks Varenr. Pris
10 x 10 cm G-G2101031 100,00
10 x 12 cm G-G2101231 110,00
10 x 15 cm G-G2101531 114,00
10 x 16 cm G-G2101631 121,00
10 x 18 cm G-G2101831 129,00
10 x 20 cm G-G2102031 136,00
AFSNIT 5  -  D I V E R S E   S K I L T E
VARENR. TAVLE FORMAT STK.-PRIS UREFLEKT. REFLEKS
G-HU3021 Hunde forbudt 30 x 20 241,00
G-HU3022 "Hundetoilet" 30 x 20 241,00

144,00 610000504 182,00
373,00
20 x 70
20 x 50
20 x 100
20 x 60 433,00
VINKELBESLAGVARENR.ALM. BESLAGVARENR.BRUGES TIL
622,00 872,00610000014
(pris pr. mtr.) 199,00
Varenummer Pris
17. januar 2011, rev. 0 Alle priser excl. moms Side  11
Vejskilte og jernvarer - priser pr. 17. januar 2011
AFSNIT 8  -  S T A N D E R E   O G   G A L G E R
LIGE STANDER LS 1  -  Ø60mm m/støtte- og fodplade
VARENR. TOTALLÆNGDE PRIS VARENR. TOTALLÆNGDE PRIS VARENR. TOTALLÆNGDE PRIS
LS60150  150 cm 281,00 LS60300  300 cm 450,00 LS60400  400 cm 570,00
LS60190  190 cm 334,00 LS60320  320 cm 473,00 LS60410  410 cm 579,00
LS60200  200 cm 337,00 LS60330  330 cm 478,00 LS60420  420 cm 584,00
LS60230  230 cm 386,00 LS60350  350 cm 510,00 LS60440  440 cm 615,00
LS60250  250 cm 390,00 LS60360  360 cm 515,00 LS60460  460 cm 643,00
LS60275  275 cm 445,00 LS60370  370 cm 537,00 LS60490  490 cm 869,00
LS60290  290 cm 449,00 LS60390  390 cm 542,00
FORKRØBBET STANDER FS 1  -  Ø60mm m/støtte- og fodplade
VARENR. DIMENSION PRIS
20100902 FS 1    70 cm 770,00
20100903 FS 1    90 cm 790,00

40 cm 20400001 624,00 20400016 648,00
50 cm 20400002 640,00 20400011 655,00 20400017 661,00
60 cm 20400003 653,00 20400012 666,00 20400018 680,00
70 cm 20400004 665,00 20400013 676,00 20400019 698,00 20300227 704,00
80 cm 20400005 679,00 20400021 713,00 20300801 931,00
85 cm 20400014 707,00
90 cm 20400006 694,00 20400022 732,00
100 cm 20400007 707,00 20400015 738,00 20400023 750,00
110 cm 20400010 744,00
125 cm 20400008 770,00
DIVERSE JERNVARER
SKILTEBESLAG
STØRRELSE MATERIALE BETEGNELSE VARENR. PRIS VARENR. PRIS VARENR. PRIS
120 mm Aluminium A1 14200040 81,00 14200140 94,00
180 mm Stål D1 21700002 44,00 21700102 58,00
280 mm Stål D2 21700003 46,00 21700103 72,00 G-STB-280 259,00
480 mm Stål D3 21700004 51,00 21700104 92,00 G-STB-480 308,00
650 mm Stål D4 21700005 56,00 21700105 109,00 G-STB-650 343,00
BOLTESÆT
VARENUMMER MATERIALE BETEGNELSE SPECIFIKATIONER PASSER TIL PRIS
14700089 Stål 8 x 40mm Beslag D1-4 6,25
14700090 Stål 6 x 20mm Tavler 4,50
14700091 Aluminium 6 x 20mm Tavler 7,50
NEDSTØBNINGSRØR
VARENUMMER DIAMETER SPECIFIKATIONER PRIS
90532 Ø48 mm Lgd. 60 cm Indstik 22 cm (heraf 15 cm i jord) 557,00
90538 Ø48 mm m/låseinds. Model Odense Lgd. 50 cm Indstik 48 cm 1.082,00
90533 Ø60 mm Lgd. 60 cm Indstik 22 cm (heraf 15 cm i jord) 557,00
90536 Ø60 mm m/låseinds. Model Odense Lgd. 60 cm Indstik 60 cm 827,00
90537 Ø60 mm Lgd. 90 cm Indstik 22 cm (heraf 15 cm i jord) 841,00
TOPHOLDERE
VARENUMMER BETEGNELSE BRUGES TIL PRIS
G-STS30 Topholder 30 cm STS 286,00
G-STS43 Topholder 43 cm STS 395,00
G-STS52 Topholder 52 cm STS 624,00
G-STS-02 Topholder til krydsbeslag STS 245,00
90530 Topholder 2" muffe A-profil (BEMÆRK, nettopris) 277,00
90534 Topholder 2" muffe Kasseprofil (BEMÆRK, nettopris) 244,00
GALVANISERET SPYD